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 ایبازی رایانهكلاس 
های فکری و زان در محیط شبیه ساز اندروید با کمک معلم خود انواع بازیدر این فعالیت دانش امو

 ریاضی را انجام می دهند.

لازمه استفاده از این کلاس نصب نرم افزار شبیه ساز اندروید )بلو استک( و تعدادی بازی اندرویدی 

 که حتما آموزش نحوه دانلود و نصب نرم افزار برای شما بر روی سایت قرار داده می شود.
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  خلاقیت مثل خ كلاس

 

 آیا برای ساختن یک اثر هنری نیازمند لوازم و وسایل خیلی گران هستیم؟

خیر. ما در این كلاس قرار است با كمک شما عزیزان وسایلی را بسازیم كه بسیار ساده 

 و با لوازمی كه در دسترس شما هستند. 

وب بستنی ، قاشق پلاستیکی، ظرف پلاستیکی و ... در این فعالیت به ما چ مثللوازمی 

 كنند كه با خلاقیت و تفکر وسایل زیبا بسازیم.كمک می
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 تا به تاكلاس 
 بسیار دقت و هنر به آن ی پیشرفته مراحل كه است هنری كاغذ، كردن تا یوسیله به اشیا ساختن

 ابزار تنها درواقع و ندارند احتیاج كاغذ جز به ای وسیله هیچ به ها كاردستی این. دارد احتیاج زیاد

ختلفی دارند از جمله ساخت حیوانات، انواع م كاغذی های كاردستی. است آموزدانش دستان لازم

ها و... علاوه بر این انواع مختلف كاغذ برای ساخت وجود دارد كه انواع هواپیما، فرفره، انواع میوه

 .پردازیمها میدر این درس به تک تک آن
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 زبان )پایه دوم(كلاس 
ای متفاوت آموزان همراه با برنامهدر کلاس زبان در ترم تابستان ترم جدیدی شروع نمی شود و دانش

 پردازند. اند میراندهو سرگرم کننده به تکمیل سطح زبانی که در ترم قبل گذ

دی مختص این ترم تهیه شده است آموز کتاب و سیباشد و برای هر دانشاین برنامه ویژه امسال می

 که در اختیار عزیزان قرار می گیرد.

این کلاس هم آموزشی هست و هم دارای سرگرمی و تفریحی است و مطمئنا از این کلاس لذت 

 خواهید برد.
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 بیهای بیقصه
زنده خوانید که بسیار شیرین و پر از پندهای آموهایی میدر این کلاس همراه  با معلم خود داستان

بی های بیبه تقویت زبان آموزی شما کمک می کند. امیدوارم از قصهفعالیت  این همچنین هستند 

 لذت ببرید.
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 متل اتلكلاس 
برای شما به صورت دفترچه آماده شده است  در این كلاس تعدادی داستان زیبا و بسیار لذت بخش

كه در هر جلسه داستانی را همراه با فیلم یا خواندن از روی متن به اتمام می رسانید و این فعالیت 

 تقویت زبان آموزی و درک متن بسیار كمک می كند.به شما در 
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 یخمک )پایه اول(كلاس 
صورت آفلاین انجام می شود همانند فعالیت پرورشی در ترم اول و دوم به مسابقه  در این فعالیت که به

ها می توان به حل جدول ، لیگ سودوکو، چیستان، و انواع سرگرمی ها می پردازیم از جمله فعالیت

 کتاب خوانی و...  نام برد.
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